Ballon HelioSET

HelioSet FES1 350 BM
- Ballon

(0020218180) ~

0020185537 ‘\ (0020218178)
i
= i
i
H \

i 0020218186
|
cb

0020218188
: 5 0020218192
U @ N 0020218190
i _

(0020218166)
0020218164

020218183

”/

(0020218218)

(0020063625)

0020187037 R\
@m/' |

?w

(0020185534)

(0020218162)

T294 01

Page: 1/3



w Saunier Duval

Ballon HelioSET
HelioSet FES1 350 BM

- Ballon

Pos. Référence

0020063625
0020185534
0020185536
0020185537
0020187037
0020218162
0020218164
0020218166
0020218178
0020218180
0020218183
0020218186
0020218188
0020218190
0020218192
0020218218
51093400

Désignation

Joint torique (x10)

Bouchon, robinet de vidange
Isolant, anode

Bouchon, anode

Vanne d'arrét

Pied

Habillage

Boulon

Couvercle

Couvercle

Thermocouple de surchauffe
Couvercle

Canne eau chaude

Tube

Tube

Adaptateur

Anode magnesium (chaine)

Remarque
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Ballon HelioSET

HelioSet FES1 350 BM
Vue d'ensemble

A455_01
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